
COMUNA CREVEDIA, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

Tel:   0245-241840                                         Fax: 0245-241840 

e-mail: primarie@primariacrevedia.ro 

 

Nr. 14667 din  21.10.2021 

 

IN TEMEIUL ART. 7  DIN LEGEA NR. 52/2003, SE EMITE URMATORUL 

 

A N U N T 

privind desfășurarea ședinței Consiliului local al comunei Crevedia, județul 

Dâmbovița,  

 în şedinţa ordinară in data de 28.10.2021 ora  17.00 

 

 IN DATA DE 28.10.2021 ora 17.00, LA CĂMINUL CULTURAL 

CREVEDIA DIN COMUNA CREVEDIA, JUDETUL DAMBOVITA, VA AVEA 

LOC  SEDINȚĂ ORDINARĂ  A CONSILIULUI LOCAL CREVEDIA, CU 

URMATOAREA  

 

PROPUNERE DE ORDINE DE ZI, 
 

Nr. 

Crt 
Denumirea proiectului Inițiator 

1.  Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință a consiliului 

local Crevedia, pentru perioada 01.11.2021-31.01.2022 

Florin Petre 

2.  Proiect de hotărâre privind actualizarea indicatorilor economici pentru 

obiectivul de investiție ”Modernizare drumuri comunale și sătești în comuna 

Crevedia” 

Florin Petre 

3.  Proiect de hotărâre privind modificarea HCL nr. 8/12.02.2016 privind 

aprobarea Strategiei de tarifare/mecanismul de tarifare practicat de operatorul 

regional SC RAJA SA Constanța pentru perioada 2021 - 2029  

Florin Petre 

4.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului anual de actiune privind 

Serviciile sociale administrate si finantate din bugetul consiliului local 

Crevedia; 

Florin Petre 

5.  Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-economice (faza 

Documentație de avizare a lucrărilor de intervenție – D.A.L.I.) și a 

indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ”COLECTARE ȘI 

EVACUARE APE PLUVIALE ZONA DN 1A, DJ 701B, CENTRUL 

COMUNEI CREVEDIA, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA” 

Florin Petre 



6.  Proiect de hotărâre privind aprobarea cererii SC ECOREGENERARE SRL 

cu privire la înregistrarea la nivelul comunei Crevedia pentru desfășurarea 

activității de preluare prin achiziție a deșeurilor de ambalaje de la populație de 

la locul de generare a acestora 

Florin Petre 

7.  Proiect de hotărâre privind actualizarea indicatorilor economici pentru 

obiectivul de investiții ”Realizare trotuare (de la Mega Image la intrarea în 

Dârza), sat Mănâstirea (str. Combinatului DN1A, Piscicultorul) în comuna 

Crevedia județul Dâmbovița” conform Ordonanței Guvernului nr. 

15/30.09.2021 privind reglementarea unor măsuri fiscal bugetare 

Florin Petre 

8.  Proiect de hotărâre  privind actualizarea indicatorilor economici pentru 

obiectivul de investiții ”EXTINDERE REȚEA DISTRIBUȚIE GAZE 

NATURALE DE PRESIUNE REDUSĂ ÎN COMUNA CREVEDIA” 

conform Ordonanței Guvernului nr. 15/30.09.2021 privind reglementarea unor 

măsuri fiscal bugetare 

Florin Petre 

9.  Diverse  

 
 SEDINȚA VA FI PUBLICA, FIIND CONVOCATĂ ÎN BAZA DISPOZIȚIEI EMISE  DE 

CĂTRE PRIMARUL UNITĂȚII ADMINISTRATIV TERITORIALE. 

 PARTICIPAREA PERSOANELOR INTERESATE LA SEDINȚA PUBLICĂ SE VA FACE 

ÎN LIMITA LOCURILOR DISPONIBILE ÎN SALĂ, CU RESPECTAREA NORMELOR IMPUSE 

DE LEGISLATIA IN VIGOARE LA DATA DESFASURARII SEDINTEI. 

 

Primar Secretar General  al comunei 

Florin Petre jr. Olga Ciorchină 

 


